

LB Aktiv ApS

Lindevej 2, 1877 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 42 52 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2019.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LB Aktiv ApS Lindevej 2 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 42 52 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leila Seidelin Bache Bo Seidelin Bache
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	HERA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og detailhandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 436.211 mod 182.832 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.413 mod -415.937 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året realiseret et underskud. Det forventes fremadrettet, at der vil være bedre sammenhæng mellem indtægter og omkostninger, hvorved driftslikviditeten forbedres. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet i det kommende år, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	436.211	182.832
2 Personaleomkostninger	-25.300	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-643.494	-591.147
Driftsresultat	-232.583	-408.315
Andre finansielle indtægter	25.736	1.372
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.241	-126.295
Resultat før skat	-277.088	-533.238
Skat af årets resultat	72.675	117.301
Årets resultat	-204.413	-415.937
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.413	-415.937
Disponeret i alt	-204.413	-415.937

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	1.792.707	1.943.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.070	581.185
Indretning af lejede lokaler	627.884	971.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.049.661</u>	<u>3.496.891</u>
Andre tilgodehavender	614.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.664.061</u>	<u>3.496.891</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383	117.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.318	91.507
Tilgodehavende selskabsskat	0	155.206
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	104.368	0
Andre tilgodehavender	155	149.300
Tilgodehavender i alt	<u>209.224</u>	<u>513.492</u>
Likvide beholdninger	43.593	36.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>252.817</u>	<u>549.765</u>
Aktiver i alt	<u>3.916.878</u>	<u>4.046.656</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	11.726	-509.234
	Egenkapital i alt	<u>61.726</u>	<u>-459.234</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	173.594	141.901
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>173.594</u>	<u>141.901</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	591.560	1.020.522
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>591.560</u>	<u>1.020.522</u>
	Gældsforpligtelser	409.438	410.206
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.222	156.045
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.563.382	2.712.689
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.165	63.171
	Anden gæld	2.791	1.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.089.998</u>	<u>3.343.467</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.681.558</u>	<u>4.363.989</u>
	Passiver i alt	<u>3.916.878</u>	<u>4.046.656</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i året realiseret et underskud. Det forventes fremadrettet, at der vil være bedre sammenhæng mellem indtægter og omkostninger, hvorved driftslikviditeten forbedres. Moderselskabet har accepteret at støtte selskabet i det kommende år, således at selskabet kan overholde dets forpligtelser.		
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	25.300	0
	25.300	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.561	90.015
Andre finansielle omkostninger	37.680	36.280
	70.241	126.295
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-509.234	-93.297
Årets overførte overskud eller underskud	-204.413	-415.937
Koncerntilskud	725.373	0
	11.726	-509.234
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HERA Holding ApS, CVR-nr. 28499531 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
